PORTARIA Nº 93/2008

“NOMEIA MEMBROS DO COMDEMA”

            OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
NOMEIA Membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente – COMDEMA,
assim constituído:

- Representantes da Secretaria Municipal da Saúde e Bem Estar

Social:
Titular: Eliana Rehfeld Gheno;
Suplente: Denize Casagranda Fries;
- Representantes da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Turismo:
Titular: Neidi Denice Bandeira;
Suplente: Amilton A. Dalsasso;
- Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio

Ambiente e Desenvolvimento Econômico:
Titular: Douglas Vinicios Maas;
Suplente: Eneida Bilibio Lemanski;
- Representantes da Secretaria Municipal de Obras, Viação e

Trânsito:
Titular: João Carlos Winter;
Suplente: José Hultegren;
- Representantes da Brigada Militar, unidade local:
Titular: João José Correa da Silva;
Suplente: Moacir Reni Foletto;
- Representantes da EMATER-ASCAR/RS:
Titular: Gilberto Bortolini;
Suplente: Silvana D. Canova Ritterbusch;
- Representantes da Associação dos Universitários de Nova

Ramada:
Titular: Gerson Eberhardt;
Suplente: Cícero Biancon;
Representante do Sindicato Patronal Rural:
Titular: Nelson Fiorin;
Suplente: Elimar Sigfrid Steurer;
- Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais:
Titular: Alfredo Höring;
Suplente: Carla Luiza Perussatto;
- Representante dos Conselhos Comunitários:
Titular: Sigfrid Matter;
Suplente: Mauro Kleibert.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 11 de agosto de
2008.

                                                                                                                          Olyntho

Fiorin

                                                                                                                           Prefeito
Municipal
Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Mun. de Administração e Planejamento